
Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103 
Plzeňská 3103, 272 01 Kladno 

Zřizovatel: Středočeský kraj; Zborovská 11, Praha 5 

INFORMACE O ADAPTAČNÍM KURZU 2025 
(Kurz zajišťuje škola ve spolupráci s agenturou VERTIGO ACTIVE CLASS, s.r.o.) 

Datum: 10. 9. - 12. 9. 2025 (středa – pátek) 

Místo konání: Sloup v Čechách, rekreační středisko Stap (hlavní budova, chatky – 

ložní prádlo zajištěno) 

Odjezd: 10. 9. 2025 – 9:00  

Sraz: 8:45 - parkoviště v ul. Železničářů – zadní vchod budovy školy  

 

Škola i dopravce žádá rodiče, aby při odjezdu i příjezdu 2 busů neblokovali svými 

auty místo na parkovišti a zaparkovali svá auta jinde. Děkujeme za pochopení. 

Návrat: 12. 9. 2024 15:30 – 16:00 na parkoviště v ul. Železničářů 

Stravování: plná penze (začíná se i končí obědem), pitný režim, případné diety nutno 

oznámit do 31. 8. 2025 výchovné poradkyni Ing. Martině Dávidíkové (osmileté 

studium) na e-mail sgdavidikova@sgagy.cz a PhDr. Ivaně Kimlové (čtyřleté studium) 

na e-mail sgkimlova@sgagy.cz 

Pojištění: základní úrazové 

Potřeby s sebou: 
Sportovní oblečení (s ohledem na aktuální předpověď počasí) 

Pláštěnka (větrovka při delším nebo silném dešti často nestačí) 

Baterka, šátek, malý batoh, láhev na pití 

Obuv – sportovní (ne s hladkou podrážkou) 

Mobily dle uvážení rodičů, notebooky a podobné věci ne (není zde trezor) 

U autobusu v den odjezdu vybíráme:  

- okopírovaný průkaz zdravotní pojišťovny  

- prohlášení o bezinfekčnosti s datem 10. 9. 2025, prohlášení o odpovědnosti 

za škody a souhlas s ošetřením dítěte  

Celková cena: 3800 Kč 

Cena zahrnuje ubytování, plnou penzi, pitný režim, program, pojištění a odborné 

lektory a dopravu)  

Termín platby: do 8. července 2025 

Platba na účet školy: č. účtu 2187330227/0100, konstantní symbol:  0308, variabilní 

symbol: 10120925 , do zprávy pro příjemce prosíme uvést jméno dítěte a třídu – nutné 

kvůli identifikaci platby 

Prosíme nahlásit neúčast dítěte co nejdříve třídnímu učiteli a na e-mail 

sgdavidikova@sgagy.cz 

 

E-mail: sgagy@sgagy.cz IČO: 61894737   Tel.: 312660398 

www.sgagy.cz Č. účtu: 2187330227/01

mailto:sgdavidikova@sgagy.cz
mailto:sgagy@sgagy.cz
mailto:sgagy@volny.cz


 


